
  

 

 

 
 

 
Nr postępowania: ROPS.V.5.70.2024.KJ                      Zielona Góra, 2024-11-29 

  
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Kompleksowa organizacja 
i przeprowadzenie zagranicznej wizyty studyjnej do Szwecji dla uczestników projektu 
„Efekt synergii - koordynacja lubuskiego włączenia społecznego oraz  dwóch 
przedstawicieli ze strony Zamawiającego.” 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320)  Zamawiający informuje, że 

w powyższym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1 firmy: 
 

Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 
70-101 Szczecin 
Cena ogółem brutto: 120 120,00 PLN 

 

UZASADNIENIE 

Wykonawca i jego oferta spełniają wymogi formalne. Oferta przedstawia                     

najkorzystniejszy bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), tj. Cena - 60% i Doświadczenie  Eksperta (D) - 40%. 

Zamawiający informuje, że wartość niniejszego postępowania jest mniejsza, niż kwoty 

określone w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp., postępowanie prowadzone było w trybie podstawowym 

oraz w postępowaniu złożono tylko jedną ofertę. Wobec powyższego, zgodnie z art. 308 ust. 

3 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp,  umowę w sprawie zamówienia publicznego można zawrzeć 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania  zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Zamawiający informuje, że Wykonawca otrzymał następującą ilość punktów:  

Nr Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena - 60% Doświadczenie 
Eksperta - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

1. Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 
70-101 Szczecin 

120 120,00 PLN 
60,00 pkt. 

40,00 pkt. 100,00 

 


		2024-11-29T07:10:26+0000
	Not specified




